
UCHWAŁA NR XV/104/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Nowa Dęba na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 5061), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 540.883,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 315.808,-zł
2) dochody majątkowe - 225.075,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 600 Transport i łączność  200 000                   -       200 000   

60016 Drogi publiczne gminne  200 000                   -        200 000   

6290

środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł (śr. z ARP na rozbudowę 
dróg gminnych na terenie TSSE 
Euro-Park Wisłosan - podstrefa 
Nowa Dęba)   200 000                   -        200 000   

2. 758 Różne rozliczenia  365 958       315 808         -   

75801

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  315 808      315 808                    -   

2920
subwencje ogólne z budżetu 
państwa  315 808        315 808                    -   

3. 900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska    25 075                  -          25 075   

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska    25 075                   -          25 075   

6280

środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (śr. z 
WFOŚiGW w Rzeszowie oraz 
częściowo NFOŚiGW na usuwanie 
azbestu)     25 075                   -          25 075   

Razem:  540 883       315 808        225 075   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  727.083,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 492.008,-zł
2) wydatki majątkowe - 235.075,-zł

Id: B2128D62-4D52-440D-885C-D670E699B712. Uchwalony Strona 1



 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                 200 000   

60016 Drogi publiczne gminne                 200 000   
Wydatki majątkowe                 200 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  200 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(rozbudowa drogi gminnej nr 109966 R zlokalizowanej 
na terenie TSSE Euro-Park Wisłosan - podstrefa Nowa 
Dęba)                 200 000   

2. 750 Administracja publiczna                153 200   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                 153 200   
Wydatki bieżące                 153 200   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  128 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 128 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                  110 000   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne                    16 000   
4120 składki na Fundusz Pracy                      2 000   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    25 200   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                    13 000   
4280 zakup usług zdrowotnych                        800   
4300 zakup usług pozostałych                      9 000   
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                        600   
4410 podróże służbowe krajowe                        500   
4430 różne opłaty i składki                        500   
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                        600   

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej                       200   

3. 801 Oświata i wychowanie                 315 808   
80101 Szkoły podstawowe                 315 808   

Wydatki bieżące                 315 808   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  315 808   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  315 808   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                 315 808   
4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   35 075   

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska                   25 075   
Wydatki majątkowe                   25 075   
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne                    25 075   

6230

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych (śr.z dot.WFOŚiGW -
likwidacja azbestu)                    25 075   

90095 Pozostała działalność                   10 000   
Wydatki majątkowe                   10 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    10 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa placu składowego na dz.nr ew. 14/2 obręb 
Dęba)                    10 000   

5. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                   23 000   

Id: B2128D62-4D52-440D-885C-D670E699B712. Uchwalony Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                   23 000   
Wydatki bieżące                   23 000   
z tego
1) dotacje na zadania bieżące                    23 000   

2480
dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury                    23 000   

Razem:                 727 083   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  186.200,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 153.200,-zł
2) wydatki majątkowe - 33.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                153 200   
75416 Straż gminna (miejska)                 153 200   

Wydatki bieżące                153 200   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  128 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 128 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                  110 000   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne                    16 000   
4120 składki na Fundusz Pracy                      2 000   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    25 200   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                    13 000   
4280 zakup usług zdrowotnych                        800   
4300 zakup usług pozostałych                      9 000   
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                        600   
4410 podróże służbowe krajowe                       500   
4430 różne opłaty i składki                        500   
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                        600   

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej                        200   

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   33 000   
90013 Schroniska dla zwierząt                   10 000   

Wydatki majątkowe                   10 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    10 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa schroniska dla zwierząt - projekt)                    10 000   

90095 Pozostała działalność                   23 000   
Wydatki majątkowe                   23 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    23 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa wielorodzinnego budynku mieszkalnego 
przy ul. Kościuszki 110 w Nowej Dębie w ramach 
projektu Rewitalizacja zdegradowanych obszarów 
Gmin Tarnobrzeg, Nowa Dęba, Baranów Sandomierski 
i Gorzyce - k.niekwalifikowane w tym VAT)                   23 000   

Razem:                 186 200   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

Id: B2128D62-4D52-440D-885C-D670E699B712. Uchwalony Strona 3



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696

Id: B2128D62-4D52-440D-885C-D670E699B712. Uchwalony Strona 4




